1 lentelė 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Pasiūlymo kaina, 

EUR (be PVM) 

1. Panevėžio elektrinės elektros energijos kaupimo įrenginių tikslingumo 

studijos parengimo paslauga 

4300 

PVM (21 %) Ne pvm moketojas 

Iš viso pasiūlymo kaina, EUR (su PVM) 4300 EUR 

Pasiūlymo kaina Keturi tūkstančiai trys šimtai Eur (suma žodžiais), ir PVM ....0.................... Eur, kaina iš viso yra 

keturi tūkastančiai trys šimtai Eur (suma žodžiais).  

Siūloma paslauga visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai,